
Dates de rentrée 2021

 

FORMATION JOUR LIEU

w w w . i u t - s c e a u x . u n i v e r s i t e - p a r i s - s a c l a y . f r

LICENCES PROFESSIONNELLES

 

10/09/21
 

13/09/21
 

20/09/21
 

21/09/21
 

COMMERCE INTERNATIONAL 
DES PRODUITS DE LUXE

METIERS DE LA GESTION 
ET DE LA COMPTABILITÉ

VENTE ET MANAGEMENT 
EN OPTIQUE ET LUNETTERIE

COMMERCE ET DISTRIBUTION

A VENIR

A VENIR

A VENIR

A VENIR

BIENVENUE À L ' IUT DE SCEAUX !

METIERS DE LA GESTION 
DES RESSOURCES HUMAINES

A VENIR

MANAGEMENT ET GESTION 
DES ORGANISATIONS

A VENIR

01/10/21
 

ASSURANCE,  BANQUE,  FINANCE A VENIR


